
 
 

PORTARIA Nº 032/2025 DPR/EMPREL                            Recife, 25 de novembro de 2025. 
                                                                            
 

 
O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso de suas atribuições estatutárias, em 
especial do disposto no art. 11 do Decreto Municipal nº 38.871 de 25 de junho de 2025; 

RESOLVE: 
 

Instituir o Conselho de Administração da Empresa Municipal de Informática do Recife - 
Emprel e designar os membros titulares. 

Art. 1º Ficam designados para compor o Conselho de Administração - CONSADE da 
Empresa Municipal de Informática do Recife - Emprel do  seguinte servidor:  

 
 

CONSELHO FISCAL - CONSADE 

Órgão/Entidade Conselheiro Titular 

Conselheiro Independente MATHEUS SOBREIRA FARIAS  
CPF n° ***. 949.454.-** 

 

 
 

Art. 2º - Esta pentortaria entra em vigor em 01 de dezembro de 2025. 
 
 
 
 
 
 

Bernardo D´Almeida 
Diretor Presidente 

 
 

 
 
  

 
Emprel – Empresa Municipal de Informática 

Rua do Brum, 123 | Empr. Maurício Brandão Mattos 
- 2º andar Bairro do Recife - Recife/PE | 50030-260 

(81) 3355.7000 |www.emprel.gov.br 


		bernardo.emprel@gmail.com
	2025-11-25T17:47:48-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




